PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15  июня  2016 года                          с. Разъезжее                                  № 41 п.
О предоставлении   земельного
участка   гр.  Евсеевой А.Г.
       В соответствии со статьёй 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании статьёй 28 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Разъезженского сельсовета Совета депутатов от 13.02.2015г. № 56-206р. «О наделении полномочиями администрации Разъезженского сельсовета и утверждению порядка формирования земельных участков и предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков находящихся в границах муниципального образования Разъезженского сельсовета», заявлением от гр. Евсеевой А.Г. от 14.06.2016г. «О предоставлении земельного участка в аренду», статьи 18 Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить    гр.  Евсеевой Антонине Геннадиевне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 24:13:2702001:196, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, п. Большая Речка, ул. Ленина, 2б, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2475 (две тысячи четыреста семьдесят пять) кв. м., сроком на 20  (двадцать) лет.

2. После вступления в силу  постановления о предоставлении в аренду земельного участка, в двухнедельный срок администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района заключить договор аренды с Евсеевой А.Г., на предоставленный земельный участок.

3. Гр. Евсееву А.Г. обеспечить государственную регистрацию договора  аренды земельного участка, в Ермаковском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю, в срок не более тридцати календарных дней.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская